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

RIF. 221A – 68.000,00 € - VALLEMIANO

RIF: 420A  - € 140.000,00 –  LE GRAZIE

RIF. 224A – 95.000,00 € - PINOCCHIO

RIF: 335A  - € 149.000,00 –  LE GRAZIE 

RIF: 333A - € 108.000,00  –  TAVERNELLE  

 RIF: 415A  - € 180.000,00 – CENTRO 

RIF: 420A  - € 140.000,00 –  LE GRAZIE

Gabriele Palazzetti

Gabriele Palazzetti

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

6641 - VICINANZE PIAZZA PLEBISCI-
TO: ADATTO ANCHE PER USO INVE-
STIMENTO PER ABITAZIONE E/O UFFI-
CIO:  app.to INDIPENDENTE, 105 mq su 
2 livelli, piano terra, composto da soggior-
no con angolo cottura, bagno finestrato, 2 

vani pluriuso non finestrati, camera; Ottime condizioni generali. Ammobiliato. Nessuna 
spesa condominiale.  Prezzo di 85.000 €. Classe en. In via di def..

6593 - CENTRO STORICO: in palazzo del 700 
ristrutturato nel 2003, luminoso app.to 90 mq 
circa posto al 3° ed ultimo piano s.a., composto 
da ingresso nel soggiorno con cucina a vista, 2 
camere di cui una mansardata, bagno finestrato 
con vasca, ripostiglio. Buone condizioni genera-

li. Rifiniture del 2003. VISTA MARE laterale sul porto.  € 125.000. Classe en. In via di def.

6705 - PIETRALACROCE:   apparta-
mento di 80 mq circa posto al 2° piano 
con ascensore su scala 18 famiglie, 
composto da ingresso, sala, cucina, 2 
camere, bagno, balcone, cantina. Cuci-
na e bagno rifatto anni 90, infissi esterni 

in PVC con vetro termico. Caldaia nuova. Spese cond.li 600 € circa annui.
 € 120.000. Classe en. In fase di def.

6182 - MONTEDAGO:   RIFINITISSI-
MO app.to ingresso indip. su villetta 
bifamiliare  con salone con terrazza di 
15 mq con vista panoramica su Mon-
te Conero, cucina, 3 camere, 2 bagni 
finestrati, ampia taverna con camino e 

cucina, cantina, bagno e garage di 20 mq. OTTIME RIFINITURE. Pannelli fotovol-
taici, imp. Allarme. 380.000 €.  Classe en. In via di def.

6161 - VICINANZE ZONA PINOCCHIO:  
in contesto riservato etranquillo app.to 
90 mq circa posto al 2° ed ultimo piano, 
composto da sala con balcone, cucinino 
e tinello con accesso a terrazza di 30 mq 
circa, 2 camere, bagno finestrato, altra 

terrazza di 20 mq circa, ampia soffitta, garage esterno per 1 auto + posto auto. 
Rifiniture interne anni 70. Classe en. “G”.  105.000 €.

6397 – ZONA PINOCCHIO:  Casa 
colonica singola da ristrutturare  di 
280 mq /(p.t. 130+130  + accessorio 
25 mq) con corte di 2000 mq.
 € 190.000.  Classe en. in via di def.

6737 - CENTRO STORICO:     IN PA-
LAZZO STORICO RISTRUTTURATO 
NEL 2002, app.to di 150 mq al 1° piano 
con ascensore su piccolo condominio di 
4 unità, composto da ingresso, sala, cu-
cina abitabile con accesso a TERRAZZA 

DI 20 mq, 3 camere matrimoniali, 2 bagni finestrati, cantina sottostante con accesso 
a corte pavimentata di 40 mq circa.  Prezzo 280.000 €. Classe en. In via di def.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

337 640983 - 349 6645373 - via FLAMINIA 70 - matteo.dub@outlook.it

DUBBINI MAURIZIODUBBINI MAURIZIO
LAVORAZIONE METALLILAVORAZIONE METALLI

LAVORAZIONI IN FERRO, ACCIAIO INOX E ALLUMINIOLAVORAZIONI IN FERRO, ACCIAIO INOX E ALLUMINIO
ARREDAMENTI INTERNI & ARREDO GIARDINOARREDAMENTI INTERNI & ARREDO GIARDINO

INFISSI IN ALLUMINIO E PVCINFISSI IN ALLUMINIO E PVC
CANCELLI INFERRIATE DI SICUREZZACANCELLI INFERRIATE DI SICUREZZA

LAVORAZIONI ARTISTICHE SU METALLOLAVORAZIONI ARTISTICHE SU METALLO
TETTOIE E LAVORI DI LATTONERIATETTOIE E LAVORI DI LATTONERIA
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IN POSIZIONE TRANQUILLA E AD UN PASSO DA TUTTI I 
SERVIZI , VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2 PIANO CON 
ASCENSORE AMPIO E LUMINOSO - COMPOSTO DA SALA 
CON BALCONI, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI , BAGNO , RIPOSTIGLIO, CANTINA E GARAGE , AMPIA 
POSSIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE -€ 110.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

 SALONE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI. ULTIMO 
PIANO CON ASCENSORE. COMPLETO DI BALCONI 
E CANTINA. L’AFFACCIO MOLTO APERTO E PIENO 
DI LUCE. RIFINITURE ANNI ‘70. OTTIMO ANCHE 
COME INVESTIMENTO PER LA VICINANZA ALL’UNI-
VERSITÀ’ . €135.000 - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PICCOLA PALAZZINA POSIZIONE TRANQUILLA, AP-
PARTAMENTO AL 1 P. IN BUONE CONDIZIONI : SALONE 
CON DOPPIA FINESTRA AFFACCIATA NEL VERDE , CU-
CINOTTO , CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO CON FINE-
STRA , ARREDO CUCINA € 60.000 TR. - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTOMQ.125, PALAZZINA CON 
SOLI 2 PIANI. SALONE, CUCININO CON TINEL-
LO ATTIGUO, 3 CAMERE DOPPIE, BAGNO, RIP., 
. T.A. 3 BALCONI. POSTO AUTO E CANTINA. € 
120.000 - CLASSE G - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): 75.237

VILLETTA A SCHIERA DI TESTA IN COMPLESSO 
QUADRIFAMILIARE. AMPIO GIARDINO TUTTO AT-
TORNO, GARAGE E TAVERNA AL PIANO TERRA. 
PIANO RIALZATO CON SALONE, CUCINA BAGNO, 
PIANO SUPERIORE 3 CAMERE, BAGNO. PANORA-
MICO € 250.000,00 - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

BELLISSIMO APPARTAMENTO CON ASCEN-
SORE IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, PA-
VIMENTI IN PARQUET MASSELLO NUOVO, 
CALDAIA NUOVA. LUMINOSO. MQ.85 TUTTI 
ABITABILI, PANORAMICO E SILENZIOSO. € 
69.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APP. COMPLETAMENTE RIFATTO INTERNAMEN-
TE. SALA CON ANG.COTT. CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO CON BOX DOCCIA, L BALCONE. 
TERMO AUTONOMO CON CALDAIA SEMI NUO-
VA. POTENZIALE RESA 10% ANNUO € 42.000 - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
170,3

IMMERSA NEL VERDE , VENDIAMO APPAR-
TAMENTO ULTIMO PIANO (2^P.) IN PICCOLA 
PALAZZINA ,RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, RIPOSTIGLI , GIARDINO MQ 300 . ZONA 
SERVITA DA MEZZI € 120.000 - CLASSE F - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 140,62

APPARTAMENTO CON AMPIO CORTILE PRI-
VATO IN GRAZIE. MQ.115, INGRESSO SU 
SALONE,CUCINA,TRE CAMERE, GIARDINO 
,DUE BALCONI.GARAGE PRIVATO DI MQ20. 
€140.000!!! - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VICINANZE VIA PESARO VENDIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO NEL 2012 - SALA CON 
CUCINA A VISTA - 2 CAMERE MATRIMONIALI - BAGNO 
- RIPOSTIGLIO - CANTINA -TUTTO IN OTTIMO STATO 
- ABITABILE SUBITO !!! - CLASSE E - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 96.511

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO INTERNA-
MENTE. INGR.-SALONE CON ANGOLO COTTU-
RA, BAGNO, CAMERA MATRIMONIALE E AMPIO 
RIP. INTERVENTO DA FARE NEL BAGNO. OTTI-
MO INVESTIMENTO. €35.000 - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

GRAZIOSO APPARTAMENTO NUOVO ALLE 
PALOMBARE, MQ.52 RIPARTITI IN: SALA CON 
ANGOLO COTTURA, BAGNO, CAMERA MA-
TRIMONIALE CON BALCONE, TERRAZZINO. 
€75.000. - CLASSE C - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

2^ PIANO MA CON INGRESSO SENZA GRADINI, 
APPARTAMENTO SENZA BARRIERE ARCHITETTO-
NICHE, COMPOSTO: INGRESSO, CUCINA AMPIA, 
SALONE E 2 CAMERE DOPPIE, BAGNO FINESTRA-
TO. UTILIZZABILE SUBITO. TERMO AUT. €85.000 
TR. - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
114,95

4000.0 ZONA GRAZIE

3998.0 ZONA GRAZIE

4024.0 ZONA FORTE SCRIMA 3971.0 ZONA VIA PESARO

4023.0 CAMERANO

3256.0 AMI LA MANSARDA???

4010.0 APP. COMPLETAMENTE RIFATTO 

3991.0 ZONA CANDIA 

3622.0 GRAZIE

3810.0 ZONA SERVITA

4036.0 INIZIO VIA MAGGINI 4037.0 PALOMBARE4028.0 UNICO

 € 60.000 tr

 € 85.000  tr € 35.000

 € 69.000 tr

 € 75.000 

 € 42.000

 € 120.000 

 € 120.000  € 110.000 

 € 140.000 

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO, SALONE, AMPIA 
CUCINA, BAGNO NUOVO, 2 CAMERE DOPPIE, COM-
PLETO DI BALCONI, CANTINA, POSTO AUTO. PIANO 
PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, TERMO AUT. OTTIMO 
INVESTIMENTO.RESA ANNUA 7% ANNUO. € 109.000 
TR. - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

3988.0 GRAZIE

 € 109.000 tr  € 135.000  € 250.000

VENDIAMO APP.TO DI 90 MQ, COMPOSTO DA: 
INGRESSO,SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, 3 
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